ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng      năm  2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ...........................................................................

                  ...........................................................................

Ủy ban nhân dân huyện An Lão trân trọng kính mời đại biểu dự Khai mạc

Lễ hội truyền thống Núi Voi Xuân Giáp Thìn - 2024.

1. Thời gian: Từ 19h30’ ngày 23 tháng 02 năm 2024 (thứ Sáu)

(Tức ngày 14 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Địa điểm: Khu di tích lịch sử danh thắng Núi Voi (xã An Tiến, huyện An

Lão, thành phố Hải Phòng).

3. Thành phần kính mời

* Đại biểu thành phố, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Thành ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Các đồng chí Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân

thành phố;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Các đồng chí đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố bầu tại huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Quận ủy, Huyện ủy, HĐND, UBND các quận, huyện;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Chuyên đề An

ninh Hải Phòng, Cổng thông tin điện tử thành phố, Báo Giáo dục, Báo Nhân dân,

Báo Lao động, Tạp chí du lịch, Thông tấn xã Việt Nam.

* Đại biểu huyện An Lão, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện qua các thời kỳ;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, Ủy viên Ủy ban

kiểm tra Huyện ủy, đại biểu Hội đồng nhân dân huyện;

- Trưởng, phó các Phòng, ban, ngành, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn huyện, Ủy ban MTTQ VN huyện, Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân

huyện; Đại diện lãnh đạo các đơn vị quân đội trên địa bàn huyện; Hiệu trưởng

các trường THPT trên địa bàn huyện.

- Đại biểu con em quê hương An Lão thành đạt, các doanh nghiệp tiêu biểu.

* Đại biểu các xã, thị trấn (Ủy ban nhân dân xã, thị trấn mời giúp):

Đ/c Bí thư, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy; Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân.

Kính mời các đại biểu đến dự để buổi Lễ thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Thanh Thủy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-02-16T12:06:57+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Ngô Thị Thanh Thúy<ngothithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T15:05:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T15:05:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T15:05:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T15:05:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!